ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:        /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 05 tháng 01 năm 2024

V/v phối hợp, tạo điều kiện và cử

cán bộ tham gia rà soát, đo tốc độ

truy cập tại thôn, cụm dân cư có

yếu tố nghi ngờ về lõm sóng băng

rộng di động

       Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 13/STTTT-

BCVT&CNTT ngày 04/01/2024 về việc rà soát cập nhật, bổ sung danh sách các

thôn, cụm dân cư còn lõm sóng băng rộng di động (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp, tạo điều kiện và cử cán bộ của

đơn vị tham gia (khi có đề nghị) cùng cán bộ kỹ thuật các doanh nghiệp viễn thông

trên địa bàn huyện thực hiện việc rà soát, đo tốc độ truy cập, cập nhật, bổ sung

danh sách lõm sóng tại thôn, cụm dân cư có yếu tố nghi ngờ về lõm sóng băng

rộng di động./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-01-05T15:37:54+0700

		2024-01-05T16:13:10+0700

		2024-01-05T16:13:10+0700